
 
 
03. srpnja 2017.                    SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 5 
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

ISSN 1848-6835 

SLUŽBENE NOVINE  
GRADA BUZETA 

Buzet, 3. srpnja 2017. Broj: 5 Godina: XXIV 

  Izdavač: GRAD BUZET 
   Uredništvo: 52420 Buzet, II. istarske brigade 11 
                      Tel: 662-854; Fax: 662-676 
   Web: www.buzet.hr 
   E-mail adresa: ured.gradonacelnika@buzet.hr 
   Odgovorni urednik: Roberta Kalčić Savatović 

 

   Primatelj:  

 

 

S A D R Ž A J 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 
 
 

36. 
Zaključak o prihvaćanju izvješća o radu i financijskog izvješća tvrtke Park d.o.o. Buzet za 2016. 
godinu 

182 

37. 
Zaključak o prihvaćanju izvješća o radu i financijskog izvješća tvrtke Park odvodnja d.o.o. Buzet 
za 2016. godinu 

182 

38. 
Zaključak o prihvaćanju izvješća o radu i financijskog izvješća tvrtke Plzet d.o.o. Buzet za 2016. 
godinu 

183 

39. 
Odluka o raspoređivanju sredstava za rad političkih stranaka i nezavisnih vijećnika u Gradskom 
vijeću Grada Buzeta za razdoblje lipanj - prosinac 2017. godine 

183 

40. Odluka o izmjeni Odluke o radnim tijelima Gradskog vijeća Grada Buzeta 185 

41. Rješenje o izboru članova Odbora za statutarno-pravna pitanja 186 

42. Rješenje o imenovanju članova Odbora za javna priznanja 186 

43. Rješenje o imenovanju članova Odbora za međunarodnu i međugradsku suradnju 187 

44. Rješenje o imenovanju članova Odbora za gospodarstvo i razvoj 187 

45. 
Rješenje o osnivanju i imenovanju članova Povjerenstva za procjenu šteta od elementarnih 
nepogoda 

188 

46. 
Rješenje o osnivanju i imenovanju članova Povjerenstva za ravnopravnost spolova Grada 
Buzeta 

189 

47. Rješenje o imenovanju uredništva Službenih novina Grada Buzeta 189 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.buzet.hr/
mailto:ured.gradonacelnika@buzet.hr


 
 
03. srpnja 2017.                    SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 5 
 

 

 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA BUZETA 
 

14. Odluka o izmjeni Odluke o subvencijama u poljoprivredi u 2017. godini 190 

15. Odluka o izmjeni i dopuni Programa poticanja poduzetništva Grada Buzeta u 2017. godini 190 

16. Odluka o postupku razmjene sufinanciranih udžbenika za učenike osnovne škole u 2017. godini 191 

17. Izmjene Pravilnika o korištenju mobilnih telefona u vlasništvu Grada Buzeta 193 

18. Odluka o osnivanju i imenovanju članova Stožera civilne zaštite Grada Buzeta 193 

 



03. srpnja 2017.                    SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 5 
 

 

180 
 

 

ISSN 1848-6835 

SLUŽBENE NOVINE 
GRADA BUZETA 

Buzet, 03. srpnja 2017. Broj: 5 Godina: XXIV 

Izdavač: GRAD BUZET 
Uredništvo: 52420 Buzet, II. istarske brigade 11 

Tel: 662-854; Fax: 662-676 
Web: www.buzet.hr 

E-mail adresa: ured.gradonacelnika@buzet.hr 
Odgovorni urednik: Roberta Kalčić Savatović 

 

Primatelj: 

 

SADRŽAJ 
 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 
 

36. 
Zaključak o prihvaćanju izvješća o radu i financijskog izvješća tvrtke Park d.o.o. Buzet za 2016. 
godinu 

182 

37. 
Zaključak o prihvaćanju izvješća o radu i financijskog izvješća tvrtke Park odvodnja d.o.o. Buzet 
za 2016. godinu 

182 

38. 
Zaključak o prihvaćanju izvješća o radu i financijskog izvješća tvrtke Plzet d.o.o. Buzet za 2016. 
godinu 

183 

39. 
Odluka o raspoređivanju sredstava za rad političkih stranaka i nezavisnih vijećnika u Gradskom 
vijeću Grada Buzeta za razdoblje lipanj - prosinac 2017. godine 

183 

40. Odluka o izmjeni Odluke o radnim tijelima Gradskog vijeća Grada Buzeta 185 

41. Rješenje o izboru članova Odbora za statutarno-pravna pitanja 186 

42. Rješenje o imenovanju članova Odbora za javna priznanja 186 

43. Rješenje o imenovanju članova Odbora za međunarodnu i međugradsku suradnju 187 

44. Rješenje o imenovanju članova Odbora za gospodarstvo i razvoj 187 

45. 
Rješenje o osnivanju i imenovanju članova Povjerenstva za procjenu šteta od elementarnih 
nepogoda 

188 

46. 
Rješenje o osnivanju i imenovanju članova Povjerenstva za ravnopravnost spolova Grada 
Buzeta 

189 

47. Rješenje o imenovanju uredništva Službenih novina Grada Buzeta 189 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.buzet.hr/
mailto:ured.gradonacelnika@buzet.hr


03. srpnja 2017.                    SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 5 
 

 

181 
 

 

GRADONAČELNIK GRADA BUZETA 
 

14. Odluka o izmjeni Odluke o subvencijama u poljoprivredi u 2017. godini 190 

15. Odluka o izmjeni i dopuni Programa poticanja poduzetništva Grada Buzeta u 2017. godini 190 

16. Odluka o postupku razmjene sufinanciranih udžbenika za učenike osnovne škole u 2017. godini 191 

17. Izmjene Pravilnika o korištenju mobilnih telefona u vlasništvu Grada Buzeta 193 

18. Odluka o osnivanju i imenovanju članova Stožera civilne zaštite Grada Buzeta 193 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



03. srpnja 2017.                    SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 5 
 

 

182 
 

 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

 

36. 
Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta ("Službene novine Grada Buzeta", broj 3/13. - pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj 30. lipnja 2017. godine donijelo 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju izvješća o radu i financijskog izvješća 

tvrtke Park d.o.o. Buzet za 2016. godinu 
 
 

1. 
 

Prihvaćaju se izvješće o radu i financijsko izvješće tvrtke Park d.o.o. Buzet za 2016. godinu. 
 
 Izvješća iz stavka 1. ove točke prilog su ovom Zaključku. 
 

2. 
 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave u "Službenim novinama Grada Buzeta". 
 
 
 
 
KLASA: 021-05/17-01/5 
URBROJ:2106/01-01/01-17-2 
Buzet, 30.06.2017. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 

 
PREDSJEDNIK 

 Dejan Jakac, v.r. 
 

37. 
Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta ("Službene novine Grada Buzeta", broj 3/13. - pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj 30. lipnja 2017. godine donijelo 
 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju izvješća o radu i financijskog izvješća 
 tvrtke Park odvodnja d.o.o. Buzet za 2016. godinu 

 
 

1. 
 

Prihvaćaju se izvješće o radu i financijsko izvješće tvrtke Park odvodnja d.o.o. Buzet za 2016. 
godinu. 

 
 Izvješća iz stavka 1. ove točke prilog su ovom Zaključku. 
 



03. srpnja 2017.                    SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 5 
 

 

183 
 

2. 
 

Ovaj zaključak stupa na snagu osam dana od objave u "Službenim novinama Grada Buzeta". 
 
 
 
 
KLASA: 021-05/17-01/5 
URBROJ: 2106/01-01/01-17-3 
Buzet, 30.06.2017. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 

 
PREDSJEDNIK 

 Dejan Jakac, v.r. 
 

38. 
Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta ("Službene novine Grada Buzeta", broj 3/13. - pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj 30. lipnja 2017. godine donijelo 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju izvješća o radu i financijskog izvješća 

 tvrtke Plzet d.o.o. Buzet za 2016. godinu 
 

 
1. 

 
Prihvaćaju se izvješće o radu i financijsko izvješće tvrtke Plzet d.o.o. Buzet za 2016. godinu. 

 
 Izvješća iz stavka 1. ove točke prilog su ovom Zaključku. 
 

2. 
 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave u "Službenim novinama Grada Buzeta". 
 
 
 
 
KLASA: 021-05/17-01/5 
URBROJ: 2106/01-01/01-17-4 
Buzet, 30.06. 2017. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 
 

PREDSJEDNIK 
Dejan Jakac, v.r. 

 

39. 
Na temelju članaka 4. i 5. Zakona o financiranju političkih aktivnosti i političke promidžbe („Narodne 
novine“, broj 24/11., 61/11., 27/13., 02/16., 96/16.), članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine 
Grada Buzeta“, broj 3/13. - pročišćeni tekst) te članka 6. Odluke o financiranju političkih stranaka i 



03. srpnja 2017.                    SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 5 
 

 

184 
 

vijećnika nezavisnih lista iz Proračuna Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 6/07. i 
3/12.), Gradsko vijeće Grada Buzeta na sjednici održanoj dana  30. lipnja 2017. godine donosi 
 
 

ODLUKU 
o raspoređivanju sredstava za rad političkih stranaka 

i nezavisnih vijećnika u Gradskom vijeću Grada Buzeta 
za razdoblje lipanj - prosinac 2017. godine 

 
 

Članak 1. 
 Ovom Odlukom raspoređuju se sredstva za rad političkih stranaka i nezavisnih vijećnika u 
Gradskom vijeću Grada Buzeta (u daljnjem tekstu: Gradsko vijeće) za razdoblje nakon konstituiranja 
Gradskog vijeća do konca 2017. godine, a koja su osigurana u Proračunu Grada Buzeta za 2017. 
godinu. 
 

Članak 2. 
(1)  U Proračunu Grada Buzeta za 2017. godinu ukupno su osigurana sredstva za rad političkih 
stranaka zastupljenih u Gradskom vijeću u iznosu od 58.123,00  kuna. 
(2)  U razdoblju od početka 2017. godine do 21. lipnja 2017. godine, dana konstituiranja novog 
saziva Gradskog vijeća Grada Buzeta, za namjenu iz stavka 1. ovog članka iz Proračuna Grada Buzeta 
za 2017. godinu ukupno je raspoređeno 21.100,75 kuna. 
(3)   Za rad političkih stranaka i nezavisnih vijećnika u Gradskom vijeću Grada Buzeta u razdoblju 
od dana donošenja ove Odluke do 31. prosinca 2017. godine određuje se ukupan iznos od 37.022,25  
kuna.  
 

Članak 3. 
(1)  Za svakog člana Gradskog vijeća utvrđuje se jednaki iznos sredstava tako da svakoj pojedinoj 
političkoj stranci odnosno nezavisnom vijećniku pripadaju sredstva razmjerno broju članova u Gradskom 
vijeću u trenutku konstituiranja Gradskog vijeća. 
(2)  Za razdoblje iz članka 2. stavak 3. ove Odluke za svakog člana Gradskog vijeća utvrđuje se 
iznos sredstava od 2.404,04  kune. 
 

Članak 4. 
(1)  Za svakog člana Gradskog vijeća podzastupljenog spola, pojedinoj političkoj stranci odnosno 
nezavisnim vijećnicima pripada i pravo na naknadu razmjerno broju izabranih članova Gradskog vijeća 
podzastupljenog spola. 
(2)  Za razdoblje iz članka 2. stavak 3. ove Odluke za svakog člana Gradskog vijeća 
podzastupljenog spola naknada iz članka 3. stavak 2. ove Odluke se uvećava za 10%. 
 
 
 
 

Članak 5. 
 Za razdoblje iz članka 2. stavak 3. ove Odluke političkim strankama i nezavisnim vijećnicima u 
Gradskom vijeću raspoređuju se sredstva osigurana u Proračunu Grada Buzeta za 2017. godinu 
sukladno članku 4. ove Odluke u iznosima kako slijedi: 

1. Istarskom demokratskom saboru - IDS 19.713,15 kuna, 

2. Socijaldemokratskoj partiji Hrvatske - SDP 2.404,04 kune, 

3. Nezavisnom vijećniku Vlatku Mrvošu 2.404,04 kune, 

4. Nezavisnim vijećnicima s kandidacijske liste grupe birača nositelja Damira Kajina 9.856,58 
kuna, 

5. Hrvatskoj demokratskoj zajednici – HDZ 2.644,44 kune. 
 

Članak 6. 
(1)  Ukupna sredstva iz članka 5. ove Odluke isplaćuju se u tri jednaka dijela. Iznosi će se isplatiti u 
roku od 15 dana od dana stupanja na snagu ove Odluke, najkasnije do posljednjeg dana rujna te 
najkasnije do posljednjeg dana prosinca. 



03. srpnja 2017.                    SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 5 
 

 

185 
 

(2)  Političke stranke i nezavisni vijećnici iz članka 5. ove Odluke dužni su u roku od 30 dana od 
dana konstituiranja Gradskog vijeća dostaviti podatke o žiroračunu na koji se isplaćuju sredstva iz članka 
5. ove Odluke. 
 

Članak 7. 
 Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o raspoređivanju sredstava za rad 
političkih stranaka i nezavisnih vijećnika u Gradskom vijeću Grada Buzeta u 2017. godini („Službene 
novine Grada Buzeta“, broj 13/16.). 
 

Članak 8. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“. 
 
 
KLASA: 021-05/17-01/5 
URBROJ: 2106/01-01/01-17-5 
Buzet, 30.06.2017. 

                    GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 
 
                           PREDSJEDNIK 

                   Dejan Jakac, v.r.                                                                                                    
 

40. 
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 
33/01., 60/01., 129/05., 19/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13., 137/15.) i članka 19. Statuta 
Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 3/13 – pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada 
Buzeta je na sjednici održanoj dana 30. lipnja  2017. godine donijelo  
 

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o radnim tijelima Gradskog vijeća Grada Buzeta 

 
Članak 1. 

(1) U Odluci o radnim tijelima Gradskog vijeća Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 
6/13.) u članku 3., stavku 3. brišu se točka 2. "Stožer zaštite i spašavanja Grada Buzeta i točka 3. 
"Zapovjedništvo civilne zaštite Grada Buzeta. 
(2) U stavku 4. briše se točka 5. "Odbor za revitalizaciju povijesnih jezgri i očuvanje spomenika kulture 
na području Grada Buzeta". 
 

Članak 2. 
Članci 6., 7. i 14. ove Odluke brišu se. 
 

Članak 3. 
U članku 8. stavku 3.  broj 23/07. zamjenjuje se brojem 41/14. U istom članku i stavku broj 10/09., 
zamjenjuje se brojem 5/14.  
 

Članak 4. 
U članku 9. stavku 1. briše se "te Odluci o osnivanju Povjerenstva za ravnopravnost spolova Grada 
Buzeta ("Službene novine Grada Buzeta", broj 5/10.)". 
 

Članak 5.  
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada Buzeta“. 
 
KLASA: 021-05/17-01/5 
URBROJ: 2106/01-01/01-17-6 
Buzet, 30.06.2017.                       GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 
 
                    PREDSJEDNIK 

                Dejan Jakac, v.r. 



03. srpnja 2017.                    SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 5 
 

 

186 
 

                   Dejan Jakac, v.r.                                                                                                    
 

41.  
 
Na temelju odredbe članka 30. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 3/13. - 
pročišćeni tekst), članaka 20. i 23. Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada Buzeta („Službene novine 
Grada Buzeta“, broj 3/13. - pročišćeni tekst) te članka 4. Odluke o radnim tijelima Gradskog vijeća Grada 
Buzeta ("Službene novine Grada Buzeta", broj 6/13. i 5/17), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici 
održanoj dana 30. lipnja 2017. godine donijelo 
 
 

RJEŠENJE 
o izboru članova Odbora za statutarno-pravna pitanja 

 
 

1. 
U Odbor za statutarno-pravna pitanja Gradskog vijeća Grada Buzeta imenuju se: 

a. Dejan Jakac, predsjednik, 

b. Vedran Majcan, zamjenik predsjednika, 

c. Michela Blagonić, članica, 

d. Marina Mraković, članica, 

e. Darko Jakac, član. 
 

2. 
Administrativne poslove za Odbor obavlja Upravni odjel za opće poslove, društvene djelatnosti i 
razvojne projekte. 
 
 

3. 
Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada Buzeta“. 
 
 
KLASA: 021-05/17-01/5 
URBROJ: 2106/01-01/01-17-7 
Buzet, 30.06.2017. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 
            PREDSJEDNIK 
            Dejan Jakac, v.r. 
 

42.  
 
Na temelju odredbe članka 32. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 3/13. - 
pročišćeni tekst) te članka 10. Odluke o radnim tijelima Gradskog vijeća Grada Buzeta („Službene 
novine Grada Buzeta“, broj 6/13. i 5/17.), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 30. 
lipnja 2017. godine donijelo 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Odbora za javna priznanja 

 
 

1. 
U Odbor za javna priznanja Gradskog vijeća Grada Buzeta imenuju se: 

1. Damir Sirotić, predsjednik, 

2. Sandi Černeka, zamjenik predsjednika, 

3. Igor Božić, član, 

4. Dragan Klarić, član, 

5. Michela Blagonić, članica. 



03. srpnja 2017.                    SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 5 
 

 

187 
 

 
2. 

Administrativne poslove za Odbor obavlja Upravni odjel za opće poslove, društvene djelatnosti i 
razvojne projekte. 
 
 

3. 
Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada Buzeta“. 
 
KLASA: 021-05/17-01/5 
URBROJ: 2106/01-01/01-8 
Buzet, 30.06.2017. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
            PREDSJEDNIK 

Dejan Jakac, v.r. 
 
 

43.  
 
Na temelju odredbe članka 32. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 3/13. - 
pročišćeni tekst) te članka 11. Odluke o radnim tijelima Gradskog vijeća Grada Buzeta („Službene 
novine Grada Buzeta“, broj 6/13. i 5/17.), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj 30. lipnja 
2017. godine donijelo 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Odbora za međunarodnu i međugradsku suradnju 

 
 

1. 
U Odbor za međunarodnu i međugradsku suradnju Gradskog vijeća Grada Buzeta imenuju se: 

a. Nina Majer, predsjednica, 

b. Vlatko Mrvoš, zamjenik predsjednice, 

c. Ferid Mačković, član, 

d. Boris Grželj, član, 

e. Mauro Merlić, član. 
 

2. 
Administrativne poslove za Odbor obavlja Upravni odjel za opće poslove, društvene djelatnosti i 
razvojne projekte. 
 

3. 
Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada Buzeta“. 
 
KLASA: 021-05/17-01/5 
URBROJ: 2106/01-01/01-17-9 
Buzet, 30.06.2017. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
            PREDSJEDNIK 

Dejan Jakac, v.r.  
 

44.  
 
Na temelju odredbe članka 32. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 3/13. - 
pročišćeni tekst) te članka 12. Odluke o radnim tijelima Gradskog vijeća Grada Buzeta („Službene 
novine Grada Buzeta“, broj 6/13. i 5/17.), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj 30. lipnja 
2017. godine donijelo 
 
 



03. srpnja 2017.                    SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 5 
 

 

188 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Odbora za gospodarstvo i razvoj 

         
 

1. 
U Odbor za gospodarstvo i razvoj Gradskog vijeća Grada Buzeta imenuju se: 

a. Damir Sirotić, predsjednik, 

b. Zdravko Ćurić, zamjenik predsjednika, 

c. Tatjana Sirotić, članica, 

d. Gvido Jermaniš, član, 

e. Irena Pastorčić, članica, 

f. Dragan Merlić, član, 

g. Muhamed Muratagić, član. 
 

2. 
Administrativne poslove za Odbor obavlja Upravni odjel za financije i gospodarstvo. 
 

3. 
Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada Buzeta“. 
 
KLASA: 021-05/17-01/5 
URBROJ: 2106/01-01/01-17-10 
Buzet, 30. 06.2017. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 
            PREDSJEDNIK 

   Dejan Jakac, v.r. 
  

 

45.  
Na temelju odredbe članka 27. Zakona o zaštiti od elementarnih nepogoda („Narodne novine", broj 
73/97. i 174/04.), članka 32. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 3/13. - 
pročišćeni tekst) te članka 5. Odluke o radnim tijelima Gradskog vijeća Grada Buzeta („Službene novine 
Grada Buzeta“, broj 6/13. i 5/17.) Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj 30. lipnja 2017. 
godine donijelo 
 

RJEŠENJE 
o osnivanju i imenovanju članova Povjerenstva za procjenu 

šteta od elementarnih nepogoda 
 
 

1. 
U Povjerenstvo za procjenu šteta od elementarnih nepogoda imenuju se:  
 1. Kristijan Majcan, predsjednik, 
 2. Sandi Černeka, zamjenik predsjednika, 
 3. Ines Jerman, članica, 
 4. Zdravko Miholić, član, 
 5. Armanda Sirotić, članica. 
  

2. 
Zadaće Povjerenstva su određene uvodno citiranim Zakonom i drugim propisima. 
 

3. 
Administrativne poslove za Povjerenstvo obavlja Upravni odjel za opće poslove, društvene djelatnosti i 
razvojne projekte. 
 

4. 
Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada Buzeta“. 
 



03. srpnja 2017.                    SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 5 
 

 

189 
 

 
KLASA: 021-05/17-01/5 
URBROJ: 2106/01-01/01-17-11 
Buzet, 30.06.2017. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
            PREDSJEDNIK 

Dejan Jakac, v.r.  
 

46.  
Na temelju odredbe članka 28. stavka 3. Zakona o ravnopravnosti spolova („Narodne novine", broj 
82/08.), članka 32. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 3/13. - pročišćeni tekst) 
te članka 9. Odluke o radnim tijelima Gradskog vijeća Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, 
broj 6/13. i 5/17.) Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj 30. lipnja 2017. godine donijelo 
 
 

RJEŠENJE 
o osnivanju i imenovanju članova Povjerenstva za ravnopravnost spolova Grada Buzeta 

 
1. 

U Povjerenstvo za ravnopravnost spolova Grada Buzeta imenuju se:  
 1. Silvana Pavletić, predsjednica, 
 2. Dubravka Črnac Dujanić, zamjenica predsjednice, 
 3. Denis Muzica, član, 
 4. Josip Majcan, član, 
 5. Elena Jerman, članica. 

2. 
Zadaće Povjerenstva su određene uvodno citiranim Zakonom i drugim propisima. 
 

3. 
Administrativne poslove za Povjerenstvo obavlja Upravni odjel za opće poslove, društvene djelatnosti i 
razvojne projekte. 
 

4. 
Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada Buzeta“. 
 
 
KLASA: 021-05/17-01/5 
URBROJ: 2106/01-01/01-12 
Buzet, 30.06.2017. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
            PREDSJEDNIK 

Dejan Jakac, v.r.  
 

47.  
Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 3/13. - pročišćeni 
tekst) te članka 4. Odluke o izdavanju službenog glasila Grada Buzeta („Službene novine Grada 
Buzeta“, broj 6/01.), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 30. lipnja 2017. godine 
donijelo 
 

RJEŠENJE  
o imenovanju uredništva Službenih novina Grada Buzeta  

 
1.  

U uredništvo Službenih novina Grada Buzeta, na rok od 4 godine imenuju se: 

1. Roberta Kalčić Savatović, odgovorna urednica, 

2. Dejan Jakac, član, 

3. Ana Pernić, članica, 

4. Sandra Šverko, članica, 

5. Tatjana Merlić, članica.  



03. srpnja 2017.                    SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 5 
 

 

190 
 

2.  
Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada Buzeta“. 
 
 
KLASA: 021-05/17-01/5 
URBROJ: 2106/01-01/01-17-13 
Buzet, 30.06.2017. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  
         PREDSJEDNIK  
                                                                                                        Dejan Jakac, v.r. 
 
 
 

 

GRADONAČELNIK GRADA BUZETA 
 

 
14. 

 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 
33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 144/12. i 19/13. i 137/15.), članka 33. Statuta Grada 
Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 3/13. – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Buzeta 
je dana 25. svibnja 2017. godine donio 

 
 

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o subvencijama u poljoprivredi u 2017. godini 

 
 

Članak 1. 
 

U odluci o subvencijama u poljoprivredi u 2017. godini (''Službene novine Grada Buzeta'' broj 
01/17.), u članku 15. stavak 3. mijenja se i glasi: 
''Potpora može iznositi do 50% prihvatljivih troškova za odobrene namjene, a najviše 10.000,00 kuna. 
Prihvatljivi su troškovi nakon 01. listopada 2016. godine. Prethodnu suglasnost za odobrenje potpore 
daje Upravni odjel za financije i gospodarstvo (u daljnjem tekstu: Odjel) na temelju dostavljenog zahtjeva 
potencijalnog korisnika sa priloženom potrebnom dokumentacijom uz koje je dostavljen predračun i/ili 
ponuda za nabavu alata ili opreme, a konačna Odluka o odobrenju potpore donosi se po dostavljenom 
računu sa dokazom o izvršenoj uplati.'' 

 Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“. 
         
KLASA: 320-01/17-01/2 
UR.BROJ: 2106/01-03/01-17-6 
Buzet, 25.5.2017. 
     

GRADONAČELNIK 
               Siniša Žulić, v.r. 
 

 
15. 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 
33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 144/12. i 19/13. i 137/15.), članka 33. Statuta Grada 
Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 3/13. – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Buzeta 
je dana 25. svibnja 2017. godine donio 
 

 



03. srpnja 2017.                    SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 5 
 

 

191 
 

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Programa poticanja poduzetništva Grada Buzeta 

u 2017. godini 
 
 

Članak 1. 
 

U programu poticanja poduzetništva Grada Buzeta u 2017. godini (''Službene novine Grada 
Buzeta'' broj 01/17.), članak 10. stavak 3. mijenja se i glasi:  

  
'' (3) Potpora može iznositi do 50% prihvatljivih troškova za odobrene namjene, a najviše 10.000,00 
kuna. Prihvatljivi su troškovi nakon 01. listopada 2016. godine. Prethodnu suglasnost za odobrenje 
potpore daje Upravni odjel za financije i gospodarstvo (u daljnjem tekstu: Odjel) na temelju dostavljenog 
zahtjeva potencijalnog korisnika sa priloženom potrebnom dokumentacijom uz koje je dostavljen 
predračun i/ili ponuda za nabavu alata ili opreme, a konačna Odluka o odobrenju potpore donosi se po 
dostavljenom računu sa dokazom o izvršenoj uplati.'' 
 

U članku 18. stavku (1) briše se rečenica: 
 

'' (1) Za odobrenje kapitalne potpore za povećanje konkurentnosti (iz članka 10. ovog Programa), 
kapitalne potpore za projektnu dokumentaciju za gospodarske objekte (iz članka 11. ovog Programa), i 
potpore za sufinanciranje troškova nabave opreme i didaktičkog materijala fizičkim osobama koje 
djelatnost dadilja obavljaju kao obrtnici (iz članka 14. ovog Programa)  potrebna je prethodna suglasnost 
Odbora za gospodarstvo i razvoj Grada Buzeta.'' 
 

 Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“. 
       
KLASA: 311-01/17-01/1 
URBROJ: 2106/01-03/01-17-5 
Buzet, 25.5.2017. 

GRADONAČELNIK 
            Siniša Žulić, v.r. 
 

 
16. 

Na temelju članaka 33. i 94. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 3/13. - 
pročišćeni tekst), članka 11. stavka 2. Programa javnih potreba u obrazovanju za 2017. godinu 
(„Službene novine Grada Buzeta“ br. 13/16. i 3/17), Gradonačelnik Grada Buzeta dana 7. lipnja 2017. 
godine donio je 
 

Odluku o postupku razmjene sufinanciranih udžbenika  
za učenike osnovne škole u 2017. godini 

 

Članak 1. 
Ovom se Odlukom utvrđuje postupak razmjene udžbenika sufinanciranih od strane Grada Buzeta, a koji 
su se koristili u školskoj 2016./17. godini, za potrebe učenika Osnovne škole Vazmoslava Gržalje Buzet 
u školskoj 2017./2018. godini. 
 

Članak 2. 
Pravo na razmjenu udžbenika iz članka 1. ostvaruju svi učenici učenike Osnovne škole Vazmoslava 
Gržalje Buzet (matične škole i područnih škola). 
 

Članak 3.  
Učenici kojima će temeljem Zakona o pravima hrvatskih branitelja iz domovinskog rata i članova njihovih 
obitelji i Zakona o socijalnoj skrbi nabavu udžbenika financirati nadležno ministarstvo, ne mogu biti 
korisnici udžbenika po ovoj Odluci. 
 



03. srpnja 2017.                    SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 5 
 

 

192 
 

Članak 4. 
Sufinanciranje nabave udžbenika i pripadajućih dopunskih nastavnih sredstava prema socijalnom 
kriteriju regulirat će se posebnom Odlukom sukladno Odluci o socijalnoj skrbi Grada Buzeta (Službene 
novine Grada Buzeta 7/14). 
 

Članak 5. 
(1)Postupak razmjene udžbenika sukladno ovoj Odluci provest će i organizirati Upravni odjel za opće 
poslove, društvene djelatnosti i razvojne projekte. 
(2)U postupku razmjene sudjelovat će i predstavnici roditelja kao volonteri. 

 
Članak 6. 

Za potrebe provedbe ove Odluke Osnovna škola Vazmoslava Gržalje Buzet će upravnom tijelu iz članka 
5. ove Odluke: 
- dostaviti popis učenika Škole za školsku 2017./18. godinu a koji će sadržavati imena i prezimena 
učenika razvrstanih po razredima i razrednim odjelima 
- omogućiti korištenje prostora Škole (matične i područnih škola) za provedbu postupka. 

Članak 7. 
Na mrežnim stranicama Grada i Škole objavit će se datumi provedbe postupka povrata udžbenika 
korištenih u školskoj 2016./17. godini i datumi preuzimanja udžbenika za novu 2017./18. godinu. 
 

Članak 8. 
Sukladno potpisanoj izjavi o prihvaćanju obveze vraćanja udžbenika, roditelji koji su ostvarili pravo na 
sufinanciranje udžbenika u školskoj 2016./17. godini dužni su u roku vratiti iste. 
 
 

Članak 9. 
Nadležno upravno tijelo iz članka 5. izvršit će provjeru vraćenih udžbenika te ukoliko nisu vraćeni u 
urednom i uporabljivom stanju, utvrdit će obvezu nadomještavanja uništenih i neuporabljivih udžbenika. 
Roditelji će udžbenike iz prethodnog stavka nadomijestiti novima prije postupka razmjene udžbenika za 
školsku 2017./18. godinu. 
 

Članak 10. 
Ukoliko nadležno upravno tijelo sukladno dobivenim podacima o broju upisane djece po razrednim 
odjelima iz članka 6. alineje 1., utvrdi da je broj udžbenika za razmjenu u 2017./18. godini nedostatan, 
izvršit će postupak nabave za udžbenike koji nedostaju. 

 
Članak 11 

Sredstva iz članka 10. namijenjena za sufinanciranje udžbenika i pripadajućih nastavnih sredstava za 
učenike osnovne škole osigurana su u Proračunu Grada Buzeta na poziciji R472  (glavni program A05, 
aktivnost A101001). 

 
Članak 12. 

Popis udžbenika koji će se razmijeniti nalazi se u prilogu ove Odluke i njen je sastavni dio. 
Članak 13. 

Obveze roditelja biti će regulirane izjavom o prihvaćanju obveze vraćanja udžbenika na kraju nastavne 
godine a koju će roditelji ovjeriti potpisom prilikom preuzimanja udžbenika za 2017./18. godinu. 
 

Članak 14. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u Službenim novinama Grada Buzeta 
 
 
KLASA: 602-01/14-01/45 
URBROJ: 2106/01-03-17-6 
Buzet, 7. lipnja 2017.     
                         GRADONAČELNIK 
                                                                                       Siniša Žulić, v.r. 
 
 
 
 



03. srpnja 2017.                    SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 5 
 

 

193 
 

 
 
 

 
17. 

Temeljem odredbe članka 94., a vezano za članak 33. stavak 3. Statuta Grada Buzeta („Službene 
novine Grada Buzeta“, broj 3/13.-pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Buzeta dana 30. lipnja 2017. 
godine donosi  

 
Izmjene PRAVILNIKA  

o korištenju mobilnih telefona u vlasništvu Grada Buzeta 
 
 
 

Članak 1. 
 
U članku 2. Pravilnika o korištenju mobilnih telefona u vlasništvu Grada Buzeta (Službene novine Grada 
Buzeta br.12/16)  mijenja se točka 2. i sada glasi: 
„2.  II. skupina - predsjednik Gradskog vijeća i čelnici upravnih tijela Grada Buzeta“. 

 
Članak 2. 

 
Ove izmjene Pravilnika stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“. 
  
KLASA: 344-01/16-01/05  
URBROJ: 2106/01-03-17-3   
Buzet, 30. lipnja 2017.                                       

GRADONAČELNIK  
                                            Siniša Žulić, v.r. 

 

 
18. 

Na temelju članka 24. stavak 1. Zakona o sustavu civilne zaštite, („Narodne novine“ broj 82/15), članka 
6. i 8. Pravilnika o sastavu Stožera, načinu rada te uvjetima za imenovanje načelnika, zamjenika 
načelnika i članova Stožera civilne zaštite ( „Narodne novine“ broj 37/16 ) te članka 33. st. 3. i 94. Statuta 
Grada Buzeta, Gradonačelnik Grada Buzeta  dana  30. lipnja 2017. godine, donosi 
           
 

ODLUKU 
o osnivanju i imenovanju članova Stožera civilne zaštite Grada Buzeta 

                                                    
                                                                Članak 1. 
 
Imenuje se DAMIR FABIJANČIĆ,  zapovjednik Područne vatrogasne zajednice Buzet, za Načelnika 
Stožera civilne zaštite Grada Buzeta. 
 
                                                                Članak 2. 

 
Imenuje se ANA PERNIĆ, zamjenica gradonačelnika Grada Buzeta, zamjenicom načelnika Stožera 
civilne zaštite Grada Buzet. 
 
 
                                                                Članak 3. 
 
Za članove Stožera civilne zaštite Grada Buzeta imenuju se: 
 
 

3. Boris Rogić, stručni suradnik Službe civilne zaštite VZIŽ, 
4. Renato Kalac, voditelj Odjela za preventivne i planske poslove u PUZS Pazin, 



03. srpnja 2017.                    SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 5 
 

 

194 
 

5. Denis Merlić, načelnik Policijske postaje Buzet, 
6. Dorjana Bassiato, ZZHMIŽ, ispostava Buzet, 
7. Lara Černeka, v.d. ravnateljice GO Crvenog križa Buzet, 
8. Nenad Stoković, TD „Park“ d.o.o. Buzet, 
9. Damir Križman, HEP-DP „Elektroistra Pula“ - Pogon Buzet, 
10. Elena Poropat, TD „Istarski vodovod“ d.o.o. Buzet, 
11. Neven Degmečić, Šumarija Buzet, 
12. Denis Prodan, DVD Buzet,  
13. Roberta Kalčić Savatović, Upravni odjel za opće poslove, društvene djelatnosti i razvojne 

projekte Grada Buzeta. 
 
 

Članak 4. 
 
          Ovom  se Odlukom imenuje Stožer civilne zaštite Grada Buzeta (dalje:Stožer) kao stručno, 
operativno i koordinativno tijelo za provođenja mjera i aktivnosti civilne zaštite u velikim nesrećama i 
katastrofama.   
 

Članak 5. 
 

Stožer civilne zaštite obavlja zadaće koje se odnose na prikupljanje i obradu informacija ranog 
upozoravanja o mogućnosti nastanka velike nesreće i katastrofe, razvija plan djelovanja sustava civilne 
zaštite na svom području, upravlja reagiranjem sustava civilne zaštite, obavlja poslove informiranja 
javnosti i predlaže donošenje odluke o prestanku provođenja mjera i aktivnosti u sustavu civilne zaštite. 
 
 

Članak 6. 
 

Pozivanje i aktiviranje Stožera civilne zaštite Grada Buzeta nalaže gradonačelnik ili  po ovlaštenju 
gradonačelnika, Načelnik Stožera ili Zamjenica Načelnika Stožera 
 
Članovi stožera civilne zaštite Grada Buzeta mobiliziraju se putem Javne vatrogasne postrojbe Buzet, 
sukladno Planu pozivanja Stožera CZ Grada Buzeta i shemi mobilizacije stožera koju donosi 
gradonačelnik i dio je plana djelovanja civilne zaštite. 
 

Članak 7. 
 
Način rada stožera civilne zaštite uređuje se poslovnikom koji donosi  Gradonačelnik Grada Buzeta. 
                          

Članak 8. 
 

Sredstva za rad Stožera osiguravaju se u Proračunu Grada Buzeta. 
Administrativno-tehničke poslove za Stožer obavlja Upravni odjel za opće poslove, društvene djelatnosti 
i razvojne projekte Grada Buzeta. 
 

Članak 9. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u  Službenim novinama Grada 
Buzeta. 
 
KLASA: 810-01/17-01/11 
URBROJ: 2106/01-03/01-17-11 
Buzet, 30.06.2017. 

                                                                                              GRADONAČELNIK 
       Siniša Žulić, v.r. 

 
 


